
UCHWAŁA NR XXV/203/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia  Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy finansowej na 
dofinansowanie realizacji zadania z zakresu jego właściwości 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) 
i art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 23 i poz. 374), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o udzieleniu przez Gminę Drawsko Pomorskie Województwu 
Zachodniopomorskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie realizacji zadania 
inwestycyjnego z zakresu jego właściwości, pn.: „Przebudowa chodnika w m. Drawsko 
Pomorskie ul. Gdyńska w ciągu drogi wojewódzkiej nr 148". 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielona zostanie w formie dotacji 
z budżetu Gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 w wysokości 40.000,00 zł (słownie: 
czterdziestu tysięcy zł 00/100). 

3. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania oraz rozliczenia udzielonej dotacji 
zostaną określone w porozumieniu zawartym przez Gminę Drawsko Pomorskie 
i Województwo Zachodniopomorskie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 

Id: 18EFCD48-5FD3-41D2-B9F7-87078BEEB07E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przebudowa chodnika jest bardzo oczekiwana przez mieszkańców Drawska
Pomorskiego.

W ostatnich latach, wzdłuż ulicy Gdyńskiej powstało duże osiedle domów
jednorodzinnych, a bez pomocy finansowej gminy, Zachodniopomorski Zarząd Dróg
Wojewódzkich w Koszalinie nie zrealizuje inwestycji w roku 2020.

Id: 18EFCD48-5FD3-41D2-B9F7-87078BEEB07E. Podpisany Strona 1




